

Nr 14/872

5.04.2012

Cena 2,80 zł

w tym (8% VAT)

Wydawca: WYDAWNICTWO
„GAZETA ŚREDZKA”

ISSN 1425-4030

GAZETA
ŚREDZKA

redakcja@gazetasredzka.pl

WWW.GAZETASREDZKA.PL

kultura

9

Nowe Miasto

Teatry szkolne na deskach

W miniony czwartek w Gminnym Ośrodku Kultury w Nowym Mieście po raz jedenasty odbył się Przegląd Teatrów Dziecięcych



Sala widowiskowa Gminnego Ośrodka Kultury w Nowym Mieście nad Wartą pękała w szwach. Były wspaniałe przedstawienia, piękne stroje i doskonała zabawa. Ponad 150 uczniów zademonstrowało wszystkim swoje talenty teatralne.

Na scenie pojawiali się kolejno aktorzy ze SP nr 3 w Środzie z przedstawieniem „Królowa Śniegu”, ze Słupi Wielkiej - spektaklem „Zaczarowana Góra”, z Chociczy - z przedstawieniem „Brzydkie Kaczątko”. Przed przerwą wystąpiły jeszcze dzieci ze SP w Boguszyńcu prezentując „Rybkę”. „Kota w butach” wystawili uczniowie ze SP w Kolniczkach, potem na scenie poja-

wili się najmłodszy aktorzy z Publicznego Przedszkola w Klęce z przedstawieniem „O żabce, która miała marzenia”. Przegląd zakończyli „gospodarze”, czyli uczniowie z Zespołu Szkół w Klęce bravurowo wykonując przedstawienie „W krainie barw”.

Najlepszymi aktorami przeglądu wybrano: Gabrysię Rogacką ze SP nr 3 w Środzie, Bartosza Ciesielskiego z Boguszyńca, Kingę Andraszczak z Kolniczek oraz Kacpra Józefiaka, również z Kolniczek.

Wszystkie zespoły otrzymały dyplomy, nagrody książkowe i płyty DVD. Opiekunowie będą doglądać aloesów otrzymanych z Zakładów Zielarskich Phytopharm Klęka S.A.

- Jestem bardzo szczęśliwy, że od 11 lat udaje nam się współpracować z okolicznymi szkołami. To wielkie wydarzenie dla całego powiatu. Myślę, że dzieci bardzo lubią do nas przyjeżdżać, bo na naszym przeglądzie nie rywalizujemy ze sobą, tylko pokazujemy na co nas stać. Wszyscy zajmujemy pierwsze miejsca - powiedział Artur Pachała, zastępca dyrektora Zespołu Szkół w Klęce, współorganizator przeglądu.

Organizatorami przeglądu były Zespół Szkół w Klęce oraz GOK Nowe Miasto nad Wartą
(tom)